Facta carta XII. Kal. septembris. Anno M.CC.III.

Signum ego A. Urgell. comitissa, que ista quomanda iussi fa-

cere et firmare curavi et firmavi.

Signum G. vicecomes Quardona.

Signum Br. de Podio Viridi.

Signum (borroso).

Signum Diago Fernandez.

Scriptor qui notavit, de Urgell. comitissa precepto suo, hanc

cartam scripsit et hoc signum fecit.
GELVIRA (SIGNO).

11

1203, diciembre 11.

El conde Armengol VIII y su esposa dona Elvira hacen un con-
trato de buena convivencia.
Barcelona, A. C. A.
Cita: MONFAR, I, p. 432.

12

1208, agosto 30.
Armengol VIII conde de Urgel, hace testamento, y nombra por

albaceas a su esposa la condesa Elvira v a otros caballeros cata-
lanes.
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Barcelona, A. C. A.

Solsona, A. Cat.

Publ.: MoNFarT, 1, pp. 433-437.
Cita: CORREDERA, p. 121.

13

1209, octubre 31.
Dovia Elvira, condesa de Urgel, dona al rey Pedro Il de Aragdn
el condado de Urgel y todos sus dominios.
Barcelona, A. C. A.
Publ.: MonraR, I, pp. 440-442.

14

1210, febrero.

Alfonso IX dona a don Gonzalo Niviez (de Lara), y por él a sus
hermanos el conde don Fernando y don Alvaro Nuviez, a su herma-
na la condesa Elvira, y al sobrino de ellos Nunio Sdnchez, varios
lugares en Galicia, a saber, Pargd, Veugue, Mondego, Moosteiroo,
Ossedo, Sada, Ouces, Luure, Sueiro, Eroes, Tines, a cambio de to-
do lo que ellos poseian en Burgo Veteri de Faro (territorio de La
Coruria) 'y en el Coto de Ameeiras, con la condicion de que don
Gonzalo le guarde fidelidad.

Leén, A. Cat., doc. n. 31.

Publ.: Gonzargz, Alfonso IX, 11, pp. 349-350, n. 256.

Citan: EspriNos, Indice, fol. 25v-26. — Risco, E. S., t. 35, pa-
gina 283, siguiendo a Espinds. — Gonzarez, Ibidem, I,
p. 132.

«Notum sit per hanc cartam, tam presentibus quam futuris,
quod ego Adefonsus, Dei gratia rex Legionis et Gallecie, do et con-
cedo domno Gonzalvo Nuiiz, et eidem pro fratribus suis, scilicet
comiti domno Fernando, et domno Alvaro Nuniz, et comitisse dom-
ne Elvire, et Nuno Sancii, nepoti illorum, in comcambium de toto
illo quod habebant in Burgo Veteri de Faro, et in Cauto de Ameei-
ras, quantum ego habeo in Parrega et Veugue et Mondego et Moos-
teiroo et Ossedo et Sada et Ouces et Luure et Sueiro et Eroes, cum
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suo directo, et Tines. Et ipse domnus Gonzalvus Nuniz debet in-
ducere fratres suos et sororem et nepotem illorum, bona fide et
sine malo ingenio, quod concedant cambium istud...».

15

1215, julio 27, Villafranca.